
TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS   

TJÆRALIN TERRASSE 

Versija: 0213  

Tjæralin AS 

Postboks 425 

1401 Ski 

 PAVADINIMAS : 

  

Tjæralin Terrasse  

 

APIBŪDINIMAS 

Tjæralin Terrasse yra alkido dalelių pagrindu pagaminta aukščiausios klasės medienos impregnavimui bei 

pedengimui skirta alyva Sudėtyje yra konservantų apsaugančių medieną nuo grybelių bei pilkėjimo. 

Galimanaudoti terasų, balkonų grindims bei sodo baldams. 
 

 

FIZINIAI DUOMENYS 

Paviršiai : Paviršiai turi būti švarūs ir sausi, naudoti ne žemiau +5C. 
Dengimas : Volelis, teptukas, pulverizatorius. 

Skiedimas : Vaitspiritas. 

Sandėliavimas : Nepasiekiamoje vaikas, šiltoje vietoje. 

Gabenimas : Gabenti sandariai uždarytą, ertikalioje padėtyje   
 

TECHNINIŲ DUOMENŲ IR SAUGOS DUOMENŲ LAPAI 

www.tjaralin.no, www.volonta.lt 
 

UTELIZAVIMAS 

Produktą draudžiama išpilti gamtoje ar į kanalizaciją.Turi būti utelizuojama kaip statybinė atlieka. 
 

VOC 

EU ribinė produktovertė(kat A/i): 500 g/l ( 2010 ). Produkte yra ne daugiau kaip 500 g/l VOC. 
 

DENGIMAS 

Pagrindas : Paviršius turi būti švarus ir sausas, atnaujinamą paviršių rekomenduojama švelniai 

pašiaušti smulkiu švitriniu. 

 
 

 

Šiame duomenų lape pateikta informacija yra pagrįsta laboratoriniais tyrimais ir praktine 

patirtimi. Kadangi produktų naudojimo sąlygos dažnai nepriklauso nuo mūsų galimybių, mes 

negalime garantuoti nieko, išskyrus produkto kokybę. Produktai pristatomi laikantis bendrųjų 

pardavimo, pristatymo ir aptarnavimo sąlygų, nebent raštu būtų susitarta kitaip. Mes pasiliekame 

teisę pakeisti pateiktus duomenis be išankstinio įspėjimo.. 
 

Behandlet flate: Malt i farge: 

 

Malerarbeidet utført av: Dato: 
 

http://www.tjaralin.no/

	TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS   TJÆRALIN TERRASSE
	FIZINIAI DUOMENYS
	TECHNINIŲ DUOMENŲ IR SAUGOS DUOMENŲ LAPAI
	UTELIZAVIMAS
	VOC
	DENGIMAS
	Behandlet flate: Malt i farge:

